
Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Никола Ѓорѓиевски 4 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Марија Минова 25 5 25 25 80 II

2 Матеј Тодоровски 4 ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Наталија Ралповска/Маја Здравковска 0 25 25 25 75 II

3 Андреја Богдановска 4 ООУ„Гоце Делчев“ Аеродром Даница Кипријановска Соколова 0 15 25 25 65 III

4 Анастасија Наков 4 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Марија Минова 0 15 20 25 60 III

5 Матеј Матев 4 ООУ Блаже Коневски Аеродром Соња Вељановска 5 0 25 25 55 III

6 Максим Јованоски 4 ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Наталија Ралповска/Маја Здравковска 0 0 25 25 50 пофалница

7 Павел Зафировски 4 ООУ “Лазо Ангеловски“ Аеродром Гордана Југрева 0 0 25 25 50 пофалница

8 Јана Левеска 4 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Марија Минова 0 15 25 10 50 пофалница

9 Христијан Петровски 4 ООУ Александар Македонски Аеродром Елена Генџовска Трнковски 0 0 20 25 45 пофалница

10 Дамјан Кузевски 4 ООУ„Димитар Македонски“ Аеродром Маја Христова 5 0 15 25 45 пофалница

11 Давид Заев 4 ООУ Блаже Коневски Аеродром Ангелина Митева 0 15 5 25 45 пофалница

12 Филип Даневски 4 ООУ Блаже Коневски Аеродром Јоана Бошковска 10 5 5 25 45 пофалница

13 Огнен Георгирвски 4 ООУ Блаже Коневски Аеродром Јоана Бошковска 0 25 15 5 45 пофалница

14 Алексеј Пачемски 4 ООУ Блаже Коневски Аеродром Весна Анѓелоска 0 0 15 25 40 пофалница

15 Гала Наноска 4 ООУ Блаже Коневски Аеродром Весна Анѓелоска 0 0 25 15 40 пофалница

16 Никифор Кискоски 4 ООУ Љубен Лапе Аеродром Викторија Пауноска 0 15 25 0 40 пофалница

17 Јована Петковска 4 ООУ Љубен Лапе Аеродром Тања Атанасова 0 15 25 0 40 пофалница

18 Давид Талески 4 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Маја Попова Мачовска 0 15 20 0 35

19 Ива Цветаноска 4 ООУ Александар Македонски Аеродром Софче Христовска 10 0 20 0 30

20 Никола Зорески 4 ООУ “Лазо Ангеловски“ Аеродром 0 0 5 25 30

21 Ивана Гошева 4 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Марија Минова 0 0 5 25 30

22 Марко Гавриловски 4 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Бојана Ристевска 5 0 0 25 30

23 Јана Глигорова 4 ООУ„Гоце Делчев“ Аеродром Сања С. Атанасовска 0 10 20 0 30

24 Веда Анакиоска 4 ООУ Блаже Коневски Аеродром Весна Анѓелоска 5 0 20 0 25

25 Ања Блажевска 4 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Марија Минова 5 0 15 5 25

26 Кристина Николовска 4 ООУ„Гоце Делчев“ Аеродром Сања С. Атанасовска 0 0 25 0 25

27 Михаил Гацовски 4 ООУ Љубен Лапе Аеродром Тања Атанасова 0 0 15 10 25

28 Андреј Стаменовски 4 ООУ„Димитар Македонски“ Аеродром Ангелихиа Парталоска 0 0 20 0 20

29 Давид Гацов 4 ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Маја Глигоровска/Ангелина Кралевска 0 0 20 0 20

30 Мила Темелковска 4 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Маја Попова Мачовска 5 15 0 0 20

31 Тео Трајковски 4 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Јасна Пандовска

32 Бранко Стефановски 4 ООУ Љубен Лапе Аеродром Елена Мицева

33 Марија Тодоровска 4 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Маја Попова Мачовска

34 Борјан Јосифов 4 ООУ Љубен Лапе Аеродром Викторија Пауноска

35 Христијан Мојсоски 4 ООУ Александар Македонски Аеродром Софче Христовска

36 Стефан Николовски 4 ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Маја Глигоровска/Ангелина Кралевска

37 Немања Милошевиќ 4 ООУ Блаже Коневски Аеродром Соња Вељановска

38 Илија Коневски 4 ООУ Блаже Коневски Аеродром Ангелина Митева

39 Јована Михајлова 4 ООУ “Лазо Ангеловски“ Аеродром Игор Боризовски

40 Вела Хелман 4 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Маја Попова Мачовска

41 Дамјан Кичевски 4 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Љубица Јовановска



42 Стефан Ивановски 4 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Љубица Јовановска

43 Ива Блажевска 4 ООУ„Гоце Делчев“ Аеродром Лилјана Анчевска

44 Миа Арсовска 4 ООУ Љубен Лапе Аеродром Виолета Стевановска

45 Лука Пацески 4 ООУ Љубен Лапе Аеродром Верица Беличева-Иваноска

46 Андреј Стоименовски 4 ООУ Александар Македонски Аеродром Елена Генџовска Трнковски

47 Марио Бошков 4 ООУ Александар Македонски Аеродром Софче Христовска

48 Бодан Тимов 4 ООУ„Димитар Македонски“ Аеродром Ангеликија Парталовска

49 Теа Николова 4 ООУ Блаже Коневски Аеродром Соња Вељановска

50 Лука Митровиќ 4 ООУ Блаже Коневски Аеродром Ангелина Митева

51 Лука Арсовски 4 ООУ Блаже Коневски Аеродром Јоана Бошковска

52 Ангел Биндев 4 ООУ “Лазо Ангеловски“ Аеродром Лилјана Вурмеска

53 Владан Костиќ 4 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Маја Попова Мачовска

54 Јована Мечкаровска 4 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Маја Попова Мачовска

55 Евгенија Гоцевска 4 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Марија Минова

56 Калин Ристов 4 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Лидија Дувчевска Богоевска

57 Стефан Јанески 4 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Бојана Ристевска

58 Филип Катушевски Симонијан 4 ООУ Љубен Лапе Аеродром Виолета Стевановска

59 Ива Србиновска 4 ООУ Љубен Лапе Аеродром Елена Мицева

60 Владимир Тунев 4 ООУ Љубен Лапе Аеродром Верица Беличева-Иваноска

Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Евдокија Јанева 5 ООУ Блаже Коневски Аеродром Александра Ѓ. Спасовски 25 25 25 25 100 I

2 Андреј Тасиќ 5 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Марија Ѓорѓиевска 25 20 25 25 95 I

3 Никола Стојковски 5 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Марија Ѓорѓиевска 25 20 25 25 95 I

4 Петар Стефановски 5 ООУ Блаже Коневски Аеродром Александра Ѓ. Спасовски 25 11 25 25 86 I

5 Ненад Велковски 5 ООУ„Димитар Македонски“ Аеродром Бранкица Костадиновска 10 20 25 25 80 II

6 Гораст Филиповски 5 ООУ„Димитар Македонски“ Аеродром Бранкица Костадиновска 25 2 25 25 77 II

7 Дарија Ивановска 5 ООУ Александар Македонски Аеродром Вероника Стојановска 25 0 25 25 75 II

8 Александра Митеска 5 ООУ “Лазо Ангеловски“ Аеродром Весна Мирческа 25 0 25 25 75 II

9 Мила Порјазоска 5 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром М-р Маја Георгиева Павловски 25 0 25 25 75 II

10 Оливера Џамбазова 5 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Катерина Соколова 25 25 0 25 75 II

11 Андреј Карафилоски 5 ООУ„Гоце Делчев“ Аеродром Тајна Јовановска 25 0 25 25 75 II

12 Петар Трпковски 5 ООУ„Гоце Делчев“ Аеродром Тајна Јовановска 25 0 25 25 75 II

13 Иван Бундалевски 5 ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Жаклина Ристовска/Анета Т.Стојанова 25 6 25 15 71 II

14 Давид Новаковиќ 5 ООУ„Димитар Македонски“ Аеродром Бранкица Костадиновска 6 15 25 25 71 II

15 Марко Цветковски 5 ООУ Александар Македонски Аеродром Вероника Стојановска 0 15 25 25 65 III

16 Натали Ценевска 5 ООУ “Лазо Ангеловски“ Аеродром Весна Мирческа 25 10 25 5 65 III

17 Давид Кузмановски 5 ООУ Александар Македонски Аеродром Вероника Стојановска 15 0 20 25 60 III

18 Марија Џарева 5 ООУ Блаже Коневски Аеродром Снежана Цветановска 10 0 25 25 60 III

19 Јована Трајковска 5 ООУ Љубен Лапе Аеродром Марина Митковска 15 0 20 25 60 III

20 Јована Аврамска 5 ООУ„Димитар Македонски“ Аеродром Бранкица Костадиновска 25 0 25 10 60 III



21 Димитар Костадиновски 5 ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Жаклина Ристовска/Анета Т.Стојанова 25 0 25 5 55 III

22 Јован Ваневски 5 ООУ Љубен Лапе Аеродром Марина Митковска 0 5 25 25 55 III

23 Софија Смилевска 5 ООУ Љубен Лапе Аеродром Марина Митковска 25 0 25 5 55 III

24 Марко Здравковски 5 ООУ Љубен Лапе Аеродром Светлана Здравеска 25 0 23 5 53 пофалница

25 Марко Јанкулоски 5 ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Божидар Мишиќ/Елена Илиевска 0 0 25 25 50 пофалница

26 Даријан Спасески 5 ООУ Блаже Коневски Аеродром Снежана Цветановска 25 0 25 0 50 пофалница

27 Никола Пешевски 5 ООУ Блаже Коневски Аеродром Виолета Ристовски 25 0 0 25 50 пофалница

28 Борјан Куновски 5 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром М-р Маја Георгиева Павловски 25 20 0 5 50 пофалница

29 Јована Павиќевиќ 5 ООУ Љубен Лапе Аеродром Јасна ристиќ 25 0 0 25 50 пофалница

30 Марко Ацковски 5 ООУ„Гоце Делчев“ Аеродром Сузана Павловска 0 0 23 25 48 пофалница

31 Андреј Јованов 5 ООУ Љубен Лапе Аеродром Светлана Здравеска 20 0 0 25 45 пофалница

32 Леонид Најдоски 5 ООУ„Гоце Делчев“ Аеродром Сузана Павловска 10 0 25 0 35

33 Јаков Новаковски 5 ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Ивана Краљевска/Соња Гајдоска 0 20 5 10 35

34 Михаил Арсиќ 5 ООУ Блаже Коневски Аеродром Виолета Ристовски 25 0 0 5 30

35 Милан Ивановски 5 ООУ Љубен Лапе Аеродром Валентина Вангеловска 0 0 25 5 30

36 Петар Смиљковиќ 5 ООУ Блаже Коневски Аеродром Александра Ѓ. Спасовски 5 0 23 0 28

37 Стефанија Димовска 5 ООУ„Димитар Македонски“ Аеродром Бранкица Костадиновска 25 0 0 0 25

38 Лука Лазовски 5 ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Ивана Краљевска/Соња Гајдоска 25 0 0 0 25

39 Ема Алаѓозовска 5 ООУ Блаже Коневски Аеродром Снежана Цветановска 0 0 0 25 25

40 Кристијан Џочков 5 ООУ Блаже Коневски Аеродром Виолета Ристовски 0 0 20 5 25

41 Давид Ковачев 5 ООУ Љубен Лапе Аеродром Јасна ристиќ 0 0 0 25 25

42 Давид Бранов 5 ООУ Љубен Лапе Аеродром Светлана Здравеска 0 0 0 25 25

43 Тамара Крстевска 5 ООУ„Гоце Делчев“ Аеродром Сузана Павловска 5 0 15 0 20

44 Јана Солтировска 5 ООУ Александар Македонски Аеродром Пенкова Билјана

45 Ања Петковиќ 5 ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Божидар Мишиќ/Елена Илиевска

46 Сара Николовска 5 ООУ„Гоце Делчев“ Аеродром Тајна Јовановска

47 Јана Ристовска 5 ООУ Блаже Коневски Аеродром Снежана Цветановска

48 Никола Трошански 5 ООУ Љубен Лапе Аеродром Валентина Вангеловска

49 Тара Илиевска 5 ООУ Александар Македонски Аеродром Вероника Стојановска

50 Тоше Петровски 5 ООУ Александар Македонски Аеродром Вероника Стојановска

51 Борјан Петровски 5 ООУ Блаже Коневски Аеродром Виолета Ристовски

52 Давид Тончев 5 ООУ„Гоце Делчев“ Аеродром Блашка Узунска Трајковска

53 Ивановска Михаела 5 ООУ Александар Македонски Аеродром Пенкова Билјана

54 Мила Јаневска 5 ООУ Александар Македонски Аеродром Вероника Стојановска

55 Дамјан Павловски 5 ООУ„Димитар Македонски“ Аеродром Драгана Кузмановска

56 Александра Алексовска 5 ООУ„Димитар Македонски“ Аеродром Лидија Дувчевска Богоевска

57 Ведран Јовановски 5 ООУ Блаже Коневски Аеродром Александра Ѓ. Спасовски

58 Андреј Цветковски 5 ООУ “Лазо Ангеловски“ Аеродром Јасмина Ристеска

59 Марко Блажевски 5 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Марија Ѓорѓиевска

60 Кирил ПопЛазаров 5 ООУ Љубен Лапе Аеродром Јасна ристиќ

61 Ема Стојанова 5 ООУ Љубен Лапе Аеродром Светлана Здравеска



Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Дијана Зиковска 6 ООУ Александар Македонски Аеродром Татјана Ушинова 25 25 25 25 100 I

2 Марија Муканова 6 ООУ Александар Македонски Аеродром Татјана Ушинова 25 25 25 25 100 I

3 Миа Бошева 6 ООУ Александар Македонски Аеродром Татјана Ушинова 25 25 25 25 100 I

4 Ива Цветковска 6 ООУ Александар Македонски Аеродром Татјана Ушинова 25 25 25 25 100 I

5 Катја Стамовска 6 ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Ирена Додевска 25 25 25 25 100 I

6 Ања Поповска 6 ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром Анета Костоска 25 25 25 25 100 I

7 Јован Јакимовски 6 ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром Анета Костоска 25 25 25 25 100 I

8 Петар Антиќ 6 ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром Бошко Дамјаноски 25 25 25 25 100 I

9 Исидора Велковска 6 ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром Бошко Дамјаноски 25 25 25 25 100 I

10 Ивано Божиновски 6 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Биљана Стојановска 25 25 25 25 100 I

11 Симона Наковска 6 ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром Анета Костоска 25 25 25 25 100 I

12 Ива Бошеска 6 ООУ “Лазо Ангеловски“ Аеродром Лолита Трајковска 25 25 25 25 100 I

13 Ана Радеска 6 ООУ “Лазо Ангеловски“ Аеродром Лолита Трајковска 25 25 25 25 100 I

14 Огнен Мирчевски 6 ООУ Блаже Коневски Аеродром Бошко Дамјаноски 25 25 25 23 98 I

15 Марија Стојчевска 6 ООУ Александар Македонски Аеродром Татјана Ушинова 25 20 25 25 95 I

16 Јакоб Заев 6 ООУ Блаже Коневски Аеродром Бошко Дамјаноски 25 20 25 25 95 I

17 Ангела Ристовска 6 ООУ “Лазо Ангеловски“ Аеродром Лолита Трајковска 25 20 25 25 95 I

18 Миа Шеќеровска 6 ООУ Блаже Коневски Аеродром Бошко Дамјаноски 22 25 25 18 90 I

19 Ема Котевска 6 ООУ “Лазо Ангеловски“ Аеродром Елена Кузманова 25 25 25 15 90 I

20 Марија Симиќ 6 ООУ Александар Македонски Аеродром Татјана Ушинова 25 25 10 25 85 II

21 Алек Константиновиќ 6 ООУ Александар Македонски Аеродром Татјана Ушинова 25 25 10 23 83 II

22 Виктор Куновски 6 ООУ Александар Македонски Аеродром Татјана Ушинова 25 20 10 25 80 II

23 Константин Апостоловски 6 ООУ Блаже Коневски Аеродром Бошко Дамјаноски 25 25 5 25 80 II

24 Анастасија Пецевска 6 ООУ “Лазо Ангеловски“ Аеродром Лолита Трајковска 25 25 10 20 80 II

25 Нина Цветановска 6 ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром Анета Костоска 20 25 25 10 80 II

26 Лука Николовски 6 ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром Анета Костоска 5 25 25 25 80 II

27 Дариа Петровиќ 6 ООУ Александар Македонски Аеродром Татјана Ушинова 25 25 10 18 78 II

28 Михаела Китаноска 6 ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром Анета Костоска 25 25 10 18 78 II

29 Симона Соломановска 6 ООУ Александар Македонски Аеродром Татјана Ушинова 2 25 25 25 77 II

30 Борјан Црцаревски 6 ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Билјана Иваноска 25 25 0 25 75 II

31 Петар Зафироски 6 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Биљана Стојановска 25 25 5 20 75 II

32 Марин Тасевски 6 ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром Анета Костоска 22 25 10 15 72 II

33 Андреј Шошкоски 6 ООУ Александар Македонски Аеродром Татјана Ушинова 20 25 10 15 70 III

34 Александар Шарковски 6 ООУ Александар Македонски Аеродром Татјана Ушинова 25 25 10 10 70 III

35 Дамјан Котевски 6 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Биљана Стојановска 25 20 0 25 70 III

36 Николина Величковска 6 ООУ Александар Македонски Аеродром Татјана Ушинова 25 10 10 20 65 III

37 Петар Јуришиќ 6 ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром Бошко Дамјаноски 22 20 0 23 65 III

38 Андреа Скендеровска 6 ООУ Александар Македонски Аеродром Татјана Ушинова 5 25 15 18 63 III

39 Марко Илиевски 6 ООУ,,Гоце Делчев,, Аеродром Снежана Додевска 2 25 10 25 62 III



40 Сара Арсовска 6 ООУ Блаже Коневски Аеродром Бошко Дамјаноски 25 25 10 0 60 III

41 Горазд Андоновски 6 ООУ “Лазо Ангеловски“ Аеродром Лолита Трајковска 25 10 25 0 60 III

42 Павел Грбевски 6 ООУ,,Гоце Делчев,, Аеродром Снежана Додевска 5 25 10 20 60 III

43 Јован Петроски 6 ООУ “Лазо Ангеловски“ Аеродром Лолита Трајковска 10 0 25 24 59 III

44 Марко Поповиќ 6 ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром Анета Костоска 25 25 2 5 57 III

45 Петар Џугоманов 6 ООУ Александар Македонски Аеродром Татјана Ушинова 20 10 10 15 55 III

46 Нина Станчева 6 ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром Анета Костоска 25 10 10 10 55 III

47 Јована Димовска 6 ОУ Димитар Македонски Аеродром Јасмина Узунова 2 23 25 0 50 пофалница

48 Андреа Стојкова 6 ООУ Блаже Коневски Аеродром Лидија Дувчевска Богоевска 20 20 10 0 50 пофалница

49 Филип Узуновски 6 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Биљана Стојановска 15 25 10 0 50 пофалница

50 Ина Димитрова 6 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Биљана Стојановска 25 25 0 0 50 пофалница

51 Матеа Ивков 6 ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром Анета Костоска 23 0 10 15 48 пофалница

52 Јасмин Дациќ 6 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Биљана Стојановска 22 10 15 0 47 пофалница

53 Стефан Митровиќ 6 ООУ Александар Македонски Аеродром Татјана Ушинова 5 25 10 0 40 пофалница

54 Стефан Ангеловски 6 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Биљана Стојановска 5 25 10 0 40 пофалница

55 Никола Џалев 6 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Биљана Стојановска 8 20 10 0 38

56 Анастасија Стојкова 6 ООУ Блаже Коневски Аеродром Лидија Дувчевска Богоевска 22 3 10 0 35

57 Андреј Добрески 6 ООУ Блаже Коневски Аеродром Лидија Дувчевска Богоевска 8 10 0 15 33

58 Драган Младеновски 6 ООУ„Димитар Македонски“ Аеродром Јасмина Узунова 5 5 20 0 30

59 Бруно Цоневски 6 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Биљана Стојановска 10 5 15 0 30

60 Матеј Георгиев 6 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Биљана Стојановска 0 25 0 5 30

61 Симона Наќевска 6 ООУ Александар Македонски Аеродром Татјана Ушинова 10 0 10 5 25

62 Надја Илиевска 6 ООУ Блаже Коневски Аеродром Лидија Дувчевска Богоевска 25 0 0 0 25

63 Марко Георгиевски 6 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Биљана Стојановска 0 10 10 0 20

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Стефан Величковски 7 OOУ Александар Македонски Аеродром Елена Михајлова 25 25 25 25 100 I

2 Нина Ламева 7 ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Билјана Иваноска 25 25 25 25 100 I

3 Мартин Стефановски 7 ООУ Блаже Коневски Аеродром Александра Милановиќ Петковски 25 25 25 25 100 I

4 Калина Китанова 7 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Љубинка Стојановска 25 25 25 25 100 I

5 Давид Илијев 7 ООУ Љубен Лапе Аеродром Соња Данева 25 25 25 25 100 I

6 Алексеј Трендов 7 ООУ Љубен Лапе Аеродром Соња Данева 25 25 25 25 100 I

7 Ива Цветковска 7 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Слаѓана Настовска 11 25 25 25 86 I

8 Ведран Миновски 7 ООУ Љубен Лапе Аеродром Соња Данева 5 25 25 25 80 II

9 Дафина Соколовска 7 ООУ Љубен Лапе Аеродром Соња Данева 5 25 25 25 80 II

10 Кристина Симова 7 ООУ Љубен Лапе Аеродром Соња Данева 25 5 25 25 80 II

11 Сара Митевска 7 ООУ “Лазо Ангеловски“ Аеродром Радмила Гиговска 25 25 3 25 78 II

12 Сергеј Петровиќ 7 ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Билјана Иваноска 0 25 25 25 75 II

13 Марко Бишкоски 7 ООУ “Лазо Ангеловски“ Аеродром Вангелица Поповска 25 25 11 10 71 II

14 Зоран Костадиновски 7 ООУ Блаже Коневски Аеродром Александра Милановиќ Петковски 0 20 25 25 70 III

15 Ева Ристевска 7 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Слаѓана Настовска 25 25 10 5 65 III

16 Анѓа Давчева 7 ООУ Љубен Лапе Аеродром Соња Данева 25 25 5 10 65 III



17 Теона Тренеска 7 ООУ “Лазо Ангеловски“ Аеродром Даниела Давковска 25 25 5 5 60 III

18 Даниел Банчотовски 7 ООУ Љубен Лапе Аеродром Соња Данева 25 25 5 5 60 III

19 Јована Димитрова 7 ООУ Љубен Лапе Аеродром Соња Данева 5 20 25 10 60 III

20 Борис Мирчевски 7 OOУ Александар Македонски Аеродром Елена Михајлова 5 25 15 10 55 III

21 Билјана Митреска 7 ООУ Блаже Коневски Аеродром Александра Милановиќ Петковски 0 25 25 5 55 III

22 Филип Николов 7 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Слаѓана Настовска 7 23 15 10 55 III

23 Павел Боризовски 7 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Слаѓана Настовска 10 15 25 5 55 III

24 Лука Паргов 7 ООУ Љубен Лапе Аеродром Соња Данева 20 25 5 5 55 III

25 Андреа Василевска 7 ООУ Љубен Лапе Аеродром Соња Данева 25 21 4 5 55 III

26 Никола Николовски 7 ООУ„Димитар Македонски“ Аеродром Зорица Поповска 5 22 25 0 52 пофалница

27 Леонида Илиоска 7 ООУ Блаже Коневски Аеродром Александра Милановиќ Петковски 0 25 0 25 50 пофалница

28 Теона Ана Георгиевска 7 ООУ Љубен Лапе Аеродром Соња Данева 5 5 5 25 40 пофалница

29 Евгенија Нанковска 7 ООУ Љубен Лапе Аеродром Соња Данева 25 6 2 5 38

30 Иван Димитровски 7 ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Билјана Иваноска 5 20 5 5 35

31 Ања Ивановска 7 ООУ Љубен Лапе Аеродром Соња Данева 0 25 0 10 35

32 Ивана Бислимовска 7 ООУ Љубен Лапе Аеродром Соња Данева 0 20 5 10 35

33 Мила Илиевска 7 OOУ Александар Македонски Аеродром Елена Михајлова 0 25 5 0 30

34 Михаил Митановски 7 ООУ„Димитар Македонски“ Аеродром Зорица Поповска 0 25 0 0 25

35 Давид Боримечковски 7 ООУ “Лазо Ангеловски“ Аеродром Даниела Давковска 0 0 0 25 25

36 Кристина Стојанова 7 ООУ “Лазо Ангеловски“ Аеродром Вангелица Поповска 5 5 5 10 25

37 Матеј Мишев 7 ООУ Блаже Коневски Аеродром Александра Милановиќ Петковски 0 18 0 5 23

38 Тамара Петковска 7 OOУ Александар Македонски Аеродром Елена Михајлова 0 22 0 0 22

39 Филип Џинговски 7 ООУ„Димитар Македонски“ Аеродром Зорица Поповска 0 22 0 0 22

40 Стефан Серафимовски 7 ООУ Блаже Коневски Аеродром Александра Милановиќ Петковски 5 10 0 5 20

41 Јана Маневска 7 ООУ Блаже Коневски Аеродром Александра Милановиќ Петковски 0 10 5 5 20

42 Ања Атанасовска 7 ООУ,,Гоце Делчев,, Аеродром Снежана Додевска 0 15 0 5 20

43 Никола Георгиев 7 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Слаѓана Настовска

44 Лука Петровски 7 OOУ Александар Македонски Аеродром Елена Михајлова

45 Ана Атанасовска 7 ООУ,,Гоце Делчев,, Аеродром Снежана Додевска

46 Александар Симоновски 7 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Слаѓана Настовска

47 Зорана Христовска 7 OOУ Александар Македонски Аеродром Елена Михајлова

48 Јане Цветков 7 OOУ Александар Македонски Аеродром Елена Михајлова

49 Марко Атанасовски 7 OOУ Александар Македонски Аеродром Елена Михајлова

50 Мила петреска 7 ООУ “Лазо Ангеловски“ Аеродром Даниела Давковска

51 Даријан Атанасовски 7 ООУ “Лазо Ангеловски“ Аеродром Даниела Давковска

52 Георгина Блажевска 7 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Слаѓана Настовска

53 Матеа Ингиќ 7 ООУ Љубен Лапе Аеродром Соња Данева

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Марин Ивчески 8 ООУ Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 11 25 25 25 86 I

2 Марко Стефановски 8 ООУ Блаже Коневски Аеродром Маре Јаничиќ 5 25 25 25 80 II

3 Бранко Јангеловски 8 ООУ Блаже Коневски Аеродром Маре Јаничиќ 20 10 25 25 80 II



4 Мартин Начев 8 ООУ Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 15 25 15 25 80 II

5 Јана Николовска 8 ООУ Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 0 25 25 25 75 II

6 Ања Цветковска 8 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Даниела Василевска 6 25 25 15 71 II

7 Марта Стојковска 8 ООУ “Лазо Ангеловски“ Аеродром Елена Кузманова 0 20 20 23 63 III

8 Димитар Димитров 8 ООУ,,Гоце Делчев,, Аеродром Ангелина Илиевска 5 0 25 25 55 III

9 Олег Михајловски 8 ООУ Александар Македонски Аеродром Елена Михајлова 5 10 5 25 45 пофалница

10 Ева Стојановска 8 ООУ Александар Македонски Аеродром Елена Михајлова 5 5 0 25 35

11 Сара Марковиќ 8 ООУ„Димитар Македонски“ Аеродром Ана Арсиќ 5 0 5 25 35

12 Миа Драгниќ 8 ООУ “Лазо Ангеловски“ Аеродром Елена Кузманова 5 5 0 25 35

13 Јован Михов 8 ООУ Александар Македонски Аеродром Елена Михајлова 10 20 0 0 30

14 Ива Спасовска 8 ООУ Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 5 0 0 25 30

15 Анастасија Христовска 8 ООУ “Лазо Ангеловски“ Аеродром Елена Кузманова 0 0 0 25 25

16 Офелија Цветковска 8 ООУ Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 0 0 0 25 25

17 Наташа Денкова 8 ООУ Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 0 0 0 25 25

18 Антонела Симеоновска 8 ООУ Блаже Коневски Аеродром Маре Јаничиќ 0 0 0 23 23

19 Лука Нешиќ 8 ООУ„Димитар Македонски“ Аеродром Ана Арсиќ

20 Максим Радевски 8 ООУ Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска

21 Давид Топчиевски 8 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Даниела Василевска

22 Миа Јанковска 8 ООУ Александар Македонски Аеродром Елена Михајлова

23 Марија Митовска 8 ООУ “Лазо Ангеловски“ Аеродром Елена Кузманова

24 Ивана Блажева 8 ООУ “Лазо Ангеловски“ Аеродром Даниела Давковска

25 Анастасија Дамчевска 8 ООУ„Димитар Македонски“ Аеродром Ана Арсиќ

26 Ангела Ѓорѓиевска 8 ООУ Блаже Коневски Аеродром Маре Јаничиќ

27 Ива Иванова 8 ООУ Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска

28 Петар Лазовски 8 ООУ Александар Македонски Аеродром Елена Михајлова

30 Елена Наче 8 ООУ Блаже Коневски Аеродром Маре Јаничиќ

31 Константина Наче 8 ООУ Блаже Коневски Аеродром Маре Јаничиќ

32 Тамара Станковиќ 8 ООУ Блаже Коневски Аеродром Маре Јаничиќ

33 Андреа Шеновска 8 ООУ Блаже Коневски Аеродром Маре Јаничиќ

34 Матеја Мартиновска 8 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Даниела Василевска

38 Ана Николовска 8 ООУ Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска

39 Јована Начева 8 ООУ Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Милијана Стојановиќ 9 ООУ “Лазо Ангеловски“ Аеродром Вангелица Поповска 25 8 25 25 83 II

2 Марко Стефанов 9 ООУ Љубен Лапе Аеродром Добрила Јовановска Ѓоргон 25 8 25 25 83 II

3 Марија Станчева 9 ООУ “Лазо Ангеловски“ Аеродром Вангелица Поповска 25 5 25 25 80 II

4 Софија Гацовска 9 ООУ Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 25 5 25 25 80 II

5 Меланија Филиповска 9 ООУ„Димитар Македонски“ Аеродром Ана Арсиќ 25 5 22 25 77 II

6 Трајче Шумкоски 9 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Даниела Василевски 2 20 20 25 67 III

7 Бисера Мојсоска 9 ОУ Александар Македонски Аеродром Јасмина Узунова 25 5 10 25 65 III

8 Дамјан Ацковски 9 ОУ Александар Македонски Аеродром Јасмина Узунова 25 25 0 10 60 III



9 Калина Чепуњоска 9 ОУ Александар Македонски Аеродром Јасмина Узунова 0 25 10 25 60 III

10 Дора Соломановска 9 ОУ Александар Македонски Аеродром Јасмина Узунова 25 0 25 10 60 III

11 Тамара Тодоровска 9 ООУ Блаже Коневски Аеродром Лидија Дувчевска Богоевска 20 0 25 10 55 III

12 Никола Станчев 9 ООУ Љубен Лапе Аеродром Добрила Јовановска Ѓоргон 0 5 25 25 55 III

13 Вероника Петрова 9 ООУ Љубен Лапе Аеродром Добрила Јовановска Ѓоргон 15 5 25 10 55 III

14 Кристијан Тодоровски 9 ООУ,,Гоце Делчев,, Аеродром Ангелина Илиевска 7 0 20 25 52 пофалница

15 Миа Чучак 9 ООУ„Димитар Македонски“ Аеродром Ана Арсиќ 0 0 20 25 45 пофалница

16 Бојан Бундалевски 9 ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Ирена Додевска 15 5 20 5 45 пофалница

17 Габриел Станојевиќ 9 ООУ Љубен Лапе Аеродром Добрила Јовановска Ѓоргон 0 5 25 15 45 пофалница

18 Стефан Јовановски 9 ООУ Блаже Коневски Аеродром Лидија Дувчевска Богоевска 20 0 10 10 40 пофалница

19 Христијан Никовски 9 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Даниела Василевски 0 5 10 25 40 пофалница

20 Ведран Петровски 9 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Слаѓана Настовска

21 Теодора Ангелова 9 ОУ Александар Македонски Аеродром Јасмина Узунова

22 Стефан Велков 9 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Даниела Василевски

23 Катерина Котеска 9 ООУ,,Гоце Делчев,, Аеродром Ангелина Илиевска

24 Дамјан Козаров 9 ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Слаѓана Настовска

25 Петар Постолов 9 ООУ Блаже Коневски Аеродром Лидија Дувчевска Богоевска

26 Ивана Зафирова 9 ООУ Блаже Коневски Аеродром Лидија Дувчевска Богоевска

27 Андреј Ламбевски 9 ООУ “Лазо Ангеловски“ Аеродром Радмила Гиговска

28 Бојан Божиновски 9 ООУ “Лазо Ангеловски“ Аеродром Радмила Гиговска

29 Михаела Николовска 9 ОУ Александар Македонски Аеродром Јасмина Узунова


